
 

1 
 

 

 
 

Znak sprawy: FDZP.226.54.2024                                                           Ostrów Wielkopolski, dnia 16.01.2025 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:  

o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę leków: Paliwizumab,  Farycymab, Aflibercept, 
Ranibizumab, Dexamethasonum , Brolucizumab, Bevacozumab 
  

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                    
Zamawiający przekazuje informacje  z otwarcia ofert.  

Data i godzina otwarcia ofert: 16 stycznia 2024 roku, godz. 10:30  

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do 16 stycznia 2024 roku do godziny 10:00 zostały 
złożone następujące oferty:  

Pakiet nr 1: Paliwizumab: 
Astra Zeneca Kft.,  NIP: PL 5263446902 
1117 Budapest , Aliz utca 4.B. ép. 
HUNGARY 
Cena:  1 075 742,20  zł brutto. 
 

Pakiet nr 2: Farycymab 
Roche  Polska  Sp. z o.o.      
ul. Domaniewska   28             02 – 672  Warszawa 
Cena: 26 696,95 zł brutto 
 

Pakiet nr 3:   Aflibercept 
KONSORCJUM:  
Bayer Sp. z o.o            Al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa ,                         NIP: 5260019068 
Urtica Sp. z o.o. ,         ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  ,                        NIP:  8942556799                                                                     
Cena: 362 107,80 zł brutto 
 

Pakiet nr 4:  Ranibizumab 
1) SALUS INTERNATIONAL    Sp. z o.o    

ul. Gen. K.Pułaskiego 9, 40-273  Katowice    NIP: 6340125442 
Cena:  22 248,00  zł brutto 

2) Farmacol-Logistyka Sp. z o.o         

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice ,       NIP: 5252409576 

        Cena : 19 806,66 zł brutto 



 

2 
 

3) ASCLEPIOS S.A.             
 ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław,                                                   NIP: 6481008230 

        Cena: 20 301,30 zł brutto 
 

Pakiet nr 5:   Dexamethasonum  
Abbvie Sp. z o.o          
ul. Postępu 21B , 02-676 Warszawa                                                     NIP: 5252515835 
Cena:   44 541,41 zł brutto 

Pakiet nr 6: Brolucizumab 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o          

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice                                                    NIP: 5252409576 

Cena : 30 596,67 zł brutto 
 

Pakiet nr 7:   Bevacizumab 
1) SALUS   INTERNATIONAL Sp. z o.o    

ul. Gen. K. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice                              NIP: 6340125442 
Cena: 3 070,22 zł brutto 

2) Farmacol-Logistyka Sp. z o.o          

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice                                         NIP: 5252409576 

Cena: 3 035,88 zł brutto 
 

 

 

                                                                                    Z poważaniem  

 


		2025-01-16T12:33:40+0100




